
コンセプトはGenderless ,Borderless ,Ageless！ 

幅広い層をターゲットに、より気軽にナチュラルワインを楽しむ新しいライフスタイルを提供。 

 

株式会社 BottleTokyo （東京都渋谷区） は 2020 年 11 月 30 日（月）、東京都世田谷区桜丘 （最寄駅 小田急線

千歳船橋駅） に新店舗を開業いたします。木造住居を改築した二階建てのスペースで、外苑前の既存店舗と同様

に、小売/イートイン・テイクアウトをお楽しみいただけます。オープンに先立ち、プレス向け内覧会を開催いたします

のでご案内申し上げます。 

 

 

外苑前のネオ角打ち酒屋「no.501」の新形態店舗「no.502」が世田谷エリアにオープン！ 
2016年 12月に渋谷区神宮前にオープンした no.501はナチュラルワインの角打ち酒屋/レストランと
いう新たな形態を打ち出し、様々な業界の皆様にご愛顧いただいてまいりましたが、この度、
「no.501」の世界観やエッセンスを引き継ぎながら、世田谷の閑静な住宅街エリアで新たなスタイル
の店舗「no.502」をオープンする運びとなりました。 
  
珠玉のナチュラルワインセレクトはもちろんのこと、こだわり抜いた日本茶を使用したドリンクメニュ
ーなども豊富にご用意。フードメニューはイートインでのワインに合う本格的なお食事から、デリなど
のテイクアウト可能なお惣菜系まで幅広くご用意。営業時間帯によって様々なメニューをご用意し、多
様な客層・ニーズに柔軟に対応いたします。 
 

 

 
また小売のセレクトも充実させ、こだわりの食材やオリジナルグッズ、ギフトなどもご用意し、お客様
のライフスタイルにより身近に存在できる店舗を目指し、営業してまいります。 
 
幅広い客層に対応した日常使いできる心地よさと、気分があがる特別感が共存する場 



駅近でありながら閑静な住宅地、文教地域である地の特性に合わせ、既存のワイン店とは一線を画す営
業形態で、カジュアルでありながらハイクオリティで多様なフードメニューをご提供。またどの世代の
方にもご満足いただけるようなお食事をオールデイダイニングとして地域の皆様にデイリーに足を運ん
でいただけるお店を目指します。 
 
 
＜プレス向け内覧会＞ 

グランドオープンに先立ち、プレスの皆さまにいち早くご体験いただくべく、下記の通り内覧会を実施いたします。 

万障繰り合わせの上、ぜひこの機会にご出席ください。 

 なお、誠に勝手ながら、ご出席いただける際には、11 月 20 日 (金)までに希望取材日時をメール・お電話・DM など

でご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

― 概要 ― 

2020 年 11 月 28 日（土）、30 日（月） 10 時 00 分～15 時 00 分  

※担当者への個別取材をご希望の際は広報担当までお問合せください。 

※新型コロナウイルス感染症対策として、当日入店頂く人数、滞在時間を制限させて頂く可能性がございます。 

あらかじめご了承ください。 
 
 
 
店舗概要 

• 店名：no.502 （ナンバー・ゴーマルニ） 

• 住所：〒156-0054東京都世田谷区桜丘5-16-9 1F 

• 電話：03-6413-5550 (11/28 までは 03-6721-0555にて承ります。) 

• 営業時間：09:00～21:00 

• 定休日：不定休 

• Instagram：https://www.instagram.com/no.502.bottletokyo/ 

• Facebook：https://www.facebook.com/no502bottletokyo-102470638323869 

• 問い合わせ：502@bottle.tokyo 


